## RIL Board recommends appointment of Isha, **Akash and Anant on Board of Directors**

New Delhi, Aug 28 (IANS) The Board of Directors of RIL, at its meeting held on Monday, on the recommendation of the Human Resources, Nomination and Remuneration Committee, considered and recommended to the shareholders for approval of appointment of Isha Ambani, Akash Ambani and Anant Ambani as Non-Executive Directors of the

Their appointment will take effect from the date they assume office after ap-

proval by the shareholders. The Board of Directors also accepted the resignation of Nita Ambani from

the Board respecting her decision to devote her energies and time to guide and enable Reliance Foundation (RF) to make even greater impact for India. The Board of Directors appreciated Nita Ambani for her leadership of Reliance Foundation as its Founder Chairperson.

Over the years, RF has considerable made progress in its mission of

ISL CONSULTING LIMITED

CIN: L67120GJ1993PLC086576

Regd. Office: 504, 5th Floor, Priviera, Near Bank of Baroda, Above Honda Show room, Nehru Nagar Circle, Ahmedabad - 380015, Gujarat, India. Ph: 079-40030351, 079-40030352

Email: innogroup@gmail.com Website: www.islconsulting.in

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK

**CLOSURE DATES & E-VOTING INFORMATION** 

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the company is scheduled to be held on Thursday, September 21, 2023 at 02:00 P.M. IST through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) in compliance with applicable provisions of the

visual means (OAVM) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 40 5th May, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 8th December, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 21/2021 dated 05th May, 2023, 2023, 2024 by the Misistry of 2021 dated 19th December, 2023, 2024 by the Misistry of 2021 dated 19th December, 2023, 2024 by the Misistry of 2021 dated 19th December, 2023, 2023, 2024 by the Misistry of 2021 dated 2021 dated

2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 02/2022 dated 0stn May, 2022, 10/2022 dated 0stn May, 2022, 10/2022 dated stn May, 2022, 10/2022 dated stn Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), without the physical presence of the Members at a commence years.

The Annual Report Including Notice of the AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting were e-mailed to all the Members whose e-mail addresses are

registered with the Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participant(s).

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and

as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books

of the company shall remain closed from Saturday, September 16. 2023 to Thursday, September 21, 2023 (Both days inclusive) for

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 (as amended), the Secretarial Standard on

General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended and the

and Regulation 44 of the Listing Regulations, as americal and the MCA Circulars, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by National

Securities Depository Limited.
The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

2. The remote e-voting will commence on Monday, September 18, 2023 at 9:00 A.M. and will end on Wednesday, September 20, 2023 at 5:00 P.M. The remote e-voting will not be allowed beyond its end

3. The Members exercising to vote through remote e-voting can attend

the AGM but will not be allowed to vote again during the AGM. Only the Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their votes during the AGM by attending the AGM through

4. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, September 15, 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting gnsdl.co.in or innogroup@gmail.com. They are entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

5. The Copy of Notice of AGM and Annual Report is also available on

the Company's website at www.islconsulting.in, Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the NSDL Website at

6. The procedure for e-voting, attending the AGM through VC/OAVM facility and registration of E-mail ID by shareholders has been provided in the Notice of AGM.

7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and evoting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 and 022-2499 7000

For, ISL Consulting Limited

Ankit J. Shah

Managing Director

(DIN: 02695987)

or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in

Cut-off date for the purpose of remote e-voting is Friday, 15th

presence of the Members at a common venue

REMOTE E-VOTING:

September, 2023.

Video conferencing.

www.evoting.nsdl.com.

Place: Ahmedabad Date: August 28, 2023

CHANGE OF NAME

I have changed my old name

from PATEL VAISHALIBEN

VISHAL KUMAR to PATEL

**VAISHALI MITESHKUMAR** 

Add. B 302, Mahadev

Platinum B/s Yash Bunglows

Ghodasar Ahmedabad

CHANGE OF NAME

have changed my old name

from **SUMIT BHOGILAL** 

**GORADIA** to **SUMIT** 

**BHOGILAL KANSARA** 

Add. 151, Manekbaug

Society, B/h. Manekbaug

Hall, Ambawadi.

Ahmedabad-380015

CHANGE OF NAME

have changed my old name from VANAND MAYURI **RAJESHBHAI** to

LANGHNEJA MAYURI

PARTH

**Add.** 26, Jantanagar Society Mill Road, Kadi, Mahesana-

382715

CHANGE OF NAME

have changed my old name

from **KEYABEN** 

**ALKESHBHAI SHAH** to

**KEYA GANDHI** 

Add. A-114. Manan Gandhi

Royal Orchid, Opp. Pinnacle

Park, Corporate Road,

Prahladnagar Ahmedabad-

380015

CHANGE OF NAME

have changed my old name

from **DEEPAK MANGAL** 

KAMBALE to DEEPAK

MANGALBHAI KAMBLE

Add. 16/122. Guiarat

2654

2648

2652

2656E

nurturing and empowering marginalised and under-resourced communities in India. They lauded Nita Ambani's request to focus even more on strengthening Reliance Foundation as it embarks on a mission to achieve even greater societal transformation by undertaking a host of new programmes and initia-

tives. As the Chairperson of Reliance Foundation, Nita Ambani will attend all the RIL Board meetings as a permanent invitee to the Board so that the Company can continue to benefit from her advice. Isha Ambani, Akash Ambani and Anant Ambani have been closely involved with and are leading and managing key businesses of RIL over the last few years including retail, digital services and energy and materials businesses. They also serve on the boards of the key subsidiaries of RIL. Their appointment to the Board of RIL will enable RIL to gain

opined.

CHANGE OF NAME have changed my old name from **BHARWAD MITESH** SURESHBHAI to BHARWAD **MEET SURESHBHAI** Add. 827/1 Gopalpark B/s Nigam Society, Vatva. Ahmedabad 2656A

from their insights and in-

fuse new ideas, the Board

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PAREKH **SHOBHABAHEN** JAYANTKUMAR to PAREKH **SOBHANABEN JAYANTKUMAR** Add. 5, Rajpark Society Near. Jethabhai Vav Isanpur

Ahmedabad

2656

CHANGE OF NAME

I have changed my daughter old name from PATEL MONALI VISHALKUMAR to PATEL MONALI **MITESHKUMAR** 

Add, B 302, Mahadey Platinum B/s Yash Bunglows Ghodasar Ahmedabad 26560

#### CHANGE OF NAME

have changed my old name from **NEETA RAJANI** to KRISHA SUNIL TEKWANI Add. 31/A, Sindhi Coloney, B/h Saibaba Temple, Sardar Nagar, Ahmedabad-382475

#### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from MANISHABEN NISARG PATEL to MANISHA NISARG PATEL Add. E-11, Green Villa, Memnagar, Ahmedabad-380052 2650

#### KIFS HOUSING FINANCE LIMITED PUBLIC NOTICE

SHIFTING OF REGISTERED OFFICE (IFS Housing Finance Limited, having its Registered Office at 6th Floor, KIFS Corporate House, Beside Hotel Planet andmark, Near Ashok Vatika BRTS SKON -Ambli Road, Bodakdev, Ambli Ahmedabad, Guiarat – 380054 and Corporate Office at C-902, Lotus Corporate Park, Graham Firth Compound, Westem Express Highway, Goregaon (East), Mumbai-400063 hereby informs its customers and concerned that due to sudden exigency, its office located at Office No. 304, 3rd Floor. TEN11, Near Maradia Plaza, C.G. Road Ellisbridge, Ahmedabad, Gujarat-380006 vas closed with effect from August 18, 2023 all the existing services are now available at ne new branch office of the Company at B 31. Pariseema Complex, C.G. Road lisbridge, Ahmedabad - 380006 Al customers and concerned are requested to take note of the change of address and contact our office at B-81, Pariseema Complex, C.G. Road, Ellisbridge Ahmedabad – 380006 hereafter.

KIFS HOUSING FINANCE LIMITED 902, Lotus Corporate Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway Goregaon (East), Mumbai- 400063 Tel-720889331

Date: 29/08/2023

#### KIFS HOUSING FINANCE LIMITED PUBLIC NOTICE SHIFTING OF REGISTERED OFFICE

(IFS Housing Finance Limited, having its Registered Office at 6th Floor, KIFS Corporate House, Beside Hotel Plane Landmark, Near Ashok Vatika BRTS ISKON -Ambli Road, Bodakdev, Ambli Ahmedabad, Gujarat – 380054 and Corporate Office at C-902, Lotus Corporate Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway, Goregaon (East) Mumbai- 400063 hereby informs its customers and concerned that due to sudden exigency, its office located at B-81, Pariseema Complex, C.G. Road Ellisbridge, Ahmedabad - 380006 will be closed with effect from September 15, 2023, all the existing services will be available at the new branch office of the Company at 309, Rytham Plaza, Nr Amarjavan Circle, Nikol, Ahmedabad, 382350 All customers and concerned are requested to take note of the change of address and contact our office at B 309. Rytham Plaza, Nr Amarjavan Circle, Nikol, Ahmedabad, 382350 thereafter

KIFS HOUSING FINANCE LIMITED -902, Lotus Corporate Park, Graham Firth Compound, Western Express Highway

Date: 29/08/2023

## LAXMI GOLDORNA HOUSE LIMITED

CIN: L36910GJ2010PLC059513 Reg. Office: Laxmi House, Opp. Bandharano Khacho, M G Haveli Road, Manek Chowk, Ahmedabad-380001, Gujarat, India

NOTICE OF 14<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the

In terms of SEBI & MCA circulars grating relaxation in respect of sending physical copies of Annual Report to Members, the Notice of AGM and Annual Report of the company for the financial year 2022-23 have been sent to Report 2022-23 will also be available on the website of the company at www.laxmilifestyle.co.in and website of National Stock Exchange limited (NSE) at https://www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule

The remote e-voting period commences on Friday, 22nd September, 2023 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Sunday, 24th September, 2023 at 5.00 P.M (IST). During this period, members may cast their vote electronically. The evoting module shall not be allowed beyond this time. Those members who had not casted their votes through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, they shall be eligible to vote through ballot paper during AGM. The members may participate in the meeting even after exercising their right to vote through remote E-voting but shall not be entitled to vote again during the meeting. Detailed instructions for remote e-voting facility are

id password by sending a request at helpdesk.evoting@nsdlindia.com However, if such a person is already registered with NSDL for e-voting, ther the existing user ID and password can be used for casting their vote. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means please contact Mr. Jayesh L. Bhavsar, Company Secretary at email id cs@laxmilifestyle.co.in or Number +91 84888 09999. For details relating to remote e-voting, e-voting during AGM, members holding shares in physica mode, demat mode and for those members whose email-id is not registered please refer to the Notice of AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQ and e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com or write an

> Jayesh Chinubhai Shah Managing Director - DIN: 02479665

#### ADLINE CHEM LAB LIMITED (Formerly Known as Kamron Laboratories Limited) [L24231GJ1988PLC010956]

Registered Office: 904, 9th Floor, Shapath-I Complex, Opp. Rajpath Club, S. G. Highway, Ahmedabad – 380 054

NOTICE FOR 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE FOR 35<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 35thAnnual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, the 20th September, 2023 at 12.00 noon through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 18th July, 2023 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2022-23 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 28th December, 2022 and SEBI circular dated 12th May, 2020, dated 5th January, 2023. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at - http://www.kamronlabs.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 14th September, 2023 to Wednesday, the 20th September, 2023 (both days inclusive), for the purpose of 35th AGM of the Company.

the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under

1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	28th August, 2023
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 17th September, 2023
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 19th September, 2023
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of	13th September, 2023

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the

not be allowed beyond Manner of casting e-votes on resolutions during AGM

grievances connected with

e-voting system

Housing Board Sarvoday Nagar, Kȟokhra, Ahmedabac 2653

#### CHANGE OF NAME I have changed my old name

from JYOTI SUMIT **GORADIA** to **JYOTI SUMIT KANSARA** Add. 151, Manekbaug Society, B/h. Manekbaug Hall, Ambawadi, Ahmedabad-380015

Remote e-voting

said Notice of AGM. Remote e-voting shall After 5:00 p.m. on 19th September, 2023

E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior (VC/OAVM) to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM. Electronic Voting system & Central Depository Services (India) Limited VC/OAVM platform provider www.evotingindia.com Contact details of person Mr. Rakesh Dalvi, Manager responsible to address the Central Depository Services (India) Limited

25th Floor, A Wing, Marathon Futurex,

Lower Parel (E), Mumbai - 400 013

Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg,

E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No. - 1800225533 By Order of the Board for ADLINE CHEM LAB LIMITED

(Formerly Known as Kamron Laboratories Limited) Kamlesh J. Laskari Place: Ahmedabad **Managing Director Date**: 28th August, 2023 DIN: 00461198

Goregaon (East), Mumbai- 400063 Tel- 7208893311

Email: cs@laxmilifestyle.co.in • Website: www.laxmilifestyle.co.in

company is scheduled to be held on Monday, September 25, 2023 at 02:00 P.M. (IST) at Registered Office of the Company situated Laxmi House, Opp Bandharano Khacho, M G Haveli Road, Manek Chowk, Ahmedabad-380001 Gujarat, India in accordance with the provisions of Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 to transact the business as set out in the Notice of AGM

through electronic mode to those Members whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Transfer Agent / Depositor Participants / Depositories. Members may note that the Notice and Annua

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Tuesday, 19th September 2023 to Monday, 25th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Depository Services (India) Limited on all the resolutions set forth in this Notice. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date i.e., Monday, 18th September.2023

forming the part of the Notice of AGM.

Any person, who acquires the shares as on cut off dates, may obtain logir email evoting@nsdl.co.in or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

For, Laxmi Goldorna House Limited

Date: 29/08/2023 Place: Ahmedahad

# CHANGE OF NAME

#### have changed my old name from KADIYA SUCHITKUMAR **SURESHBHAI** to KADIYA **SUCHIT SURESHBHAI** Add. D-10, Keshar Nagar Society, Arjun Ashram Road,

Ranip, Ahmedabad-382480

CHANGE OF NAME have changed my old name from PANCHAL KIRAN PRAKASHKUMAR to PANCHAL KAMINI

Add. 18, Maheshwari ociety, Shrji Society Vibhag-2, Balol Nagar, Ranip Ahmedabad-382480 2651A

**PRAKASH** 

#### Hybrid work surges 29% as firms embrace flexibility: Report

New Delhi, Aug 28 (IANS) Hybrid work surged 29 per cent (year-on-year) in the

**WESTERN RAILWAY ELECTRIFICATION &** tail, and financial services in-**INTERNAL WIRING WORK** Dy. Chief Electrical Engineer

(Construction) Western Railway DRM's Office, Annex Building 3 Floor Do-Batti RATLAM (M.P.) 457-001. Invites Tender Notice No. EL/C/RTM/2023/02/RT-2. Name of Work: Electrification and internal wiring work of station building, S&T structures, platforms, PF shelter, FOB, Circulating area and providing lift in connection with new line between Dahod - Indore Section in Ratlam Division. Approx Value 4,03,51,898.00/- Bid Deposit: ₹ 3.51.800.00/- Online Bidding Start Date: 05/09/2023. Tender Closing Date: 19/09/2023 upto 15:00. Website particulars and Notice Board: Complete details of ender including eligibility location where complete details of criteria are available on Indian railway website tender can be seen & address of the www.ireps.gov.in and in the office as mentioned above address. In case of any clarification the firms may contact at the Office during the working hours in person or at office telephone No. 07412 233996: Contact email: dvceecrtm@gmail.com deecrtm2@gmail.com

Like us on: f facebook.com/WesternRly

April-June period globally as remote workand work from home options declined, a report showed on Monday. Job postings related to hybrid work increased in industries such as travel and tourism, re-

creased in Q2.Overall interest in hybrid roles has remained intact as companies seem to be trying to strike a balance between complying with return-to-office requirements and offering work flexibility as well, said Sherla Sriprada.



#### **GUJARAT MARITIME BOARD**

"Sagar Bhavan", Sector 10/A, CHH Road, Opp.Air Force, Gandhinagar 382 010 Phone 079-23238346/47/48

#### **NOTICE INVITING TENDER**

Gujarat Maritime Board (GMB) invites sealed Request for Proposal (RFP) for Selection of Consultant for Comprehensive Assessment for Requirement of rail and connectivity infrastructure to Non-Major Ports in Gujarat. RFQ cum RFP document will be available on GMB website www.gmbports.org and www.nprocure.com from 31/08/2023 to 21/09/2023.

**GUJARAT MARITIME BOARD** INF/1161/23-24

> **WESTERN RAILWAY-AHMEDABAD** (SURVEY & CONSTRUCTION)

CONSTRUCTION STATION BUILDING WITH CIRCULATING AREA **E-TENDER NOTICE** 

Like us on: facebook.com/WesternRly • Follow us on: X twitter.com/WesternRly

#### **ROLCON ENGINEERING COMPANY LIMITED**

CIN: L29259GJ1961PLC001439 Reg. Office: Anand- Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388120, Gujarat, India Ph.No.: (02692) 230766

 $\hbox{E-mail: } {\it rolcon@rolconengineering.com}, \hbox{web: www.rolconengineering.com}$ 

NOTICE

Notice is hereby given that, 56th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders will be held or Friday, September 22, 2023, at 3:00 p.m. (IST) at the registered office of the company.

As the companies hav given relaxation with respect to printing and dispatching of physical copies of

Annual reports to the shareholders. Accordingly, Annual reports for F.Y. 2022-23 and notice of 56th Annual General Meeting (AGM) will be sent through only at E-mail addresses of the Shareholders whose E-mail address is registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/Depository Participant. For Members who have not registered their email address, can avail soft/hard copies of the notice of 56th Annual General Meeting (AGM) and Annual reports for F.Y. 2022-23 by sending request through email to the company at rolcon@rolconengineering.com., also the said soft copies are available on the company's website: www.rolconengoneering.com, on stock exchange: www.bseindia.com and on website of Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company Link Intime India Private: https://instavote.linkintime.co.in

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain Closed from September 16, 2023 to September 22, 2023 (Both days inclusive)

for AGM and payment of final dividend, if approved by the shareholders. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and amendment made thereto, Company is pleased to offer E-voting facilities to its shareholders to enable to them to caste their vote by electronic means on all the resolutions as set forth in the said Notice. The details pursuant to provisions of the Companies Act. 2013 and the Rules framed thereunder are given below:

The Business as set forth in the Notice for the AGM will be transacted at the registered office of the company

Voting period begins on September 19, 2023 at 09.00 a.m. and ends on September 21, 2023 at C) Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September

15. 2023. Anyone, who acquire share after dispatching this notice and holding shares as of the Cut-off date

i.e. September 15, 2023 may obtain login ID and password by sending request to Registrar and ShareTransfer Agent (RTA) at vadodara@linkintime.co.in The shareholder who is already registered with LIIP for E-voting can use their old ID and Password. Members may note that: (i) the remote e-voting module shall be disabled by LIIPL at 5:00 p.m. on September 21, 2023, and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not

be allowed to change it subsequently; (ii) Since the 56th AGM will be convened at Registered office the facility for voting through ballot paper will be made available (iii) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not cast their vote again; (iv) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting at the time of AGM; and

For the process and manner of remote e-voting, members may go through the instructions in the Notice convening the AGM and in case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at https:// contact on: - Tel: 022- 49186000

Members who are holding shares in physical form whose email addresses are not registered with the Company can cast their vote through remote e-voting in manner by following the instructions as mentioned

in the 'Notes section' of the Notice dated August 28, 2023 convening the 56th AGM. Company has appointed Mr. Kiran J. Vaghela, Practicing Company Secretary (C.P.No.18617) as a scrutinizer for conducting Remote-voting and ballot voting process at Annual General Meeting in a fair and transparent manner

Update Email Address: Members are advised to register/update their e-mail address with their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in case of shares held in physical form for receiving all communications, including Annual Reports, Notices, Circulars etc. by email from the Company in future.

Dividend: The Record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the dividence for the FY 2022-23 is September 15, 2023. The payment of the dividend shall be made within stipulated time in the companies Act 2013, subject to the approval of the shareholders at their ensuing AGM. Further, pursuant to the Finance Act. 2020 and amendment in provisions of the Income Tax Act, 1961 the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN with the Depository participant for the shares held in demat form and with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company Link Intime India Private Limited for physical holding of shares at https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html and upload the documents required therein i.e. 15G /15H /10F as the case may be, if applicable. Shareholders may also send their documents through Email at vadodara@linkintime.co.in, The same Intimation is also

available at company's website at www.rolconengoneering.com **KYC:** Member holding share in physical mode, are request to update their KYCs including PAN, Email, Mobile no, Address, nomination etc. by submitting the forms ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, duly filled and signed with supporting documents as per the SEBI Circular dated November 3, 2021 (including amendments/clarification thereon from SEBI) to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or the Company.

For, ROLCON ENGINEERING CO. LTD.

Sd/- Ashish S. Amin (Managing Director) (DIN: 01130354)

**L&T Finance Limited Registered Office:** 15<sup>th</sup> Floor, PS Srijan Tech Park Plot No. 52. Block DN, Sector V, Salt Lake City Kolkata 700 091, District 24-Parganas North CIN No.: U65910WB1993FLC060810 Branch office: Rajkot



#### [Rule-8(1)]

Place: Vallabh Vidyanagar

Date : August 28, 2023

Whereas the undersigned being the authorized officer of L&T Finance Limited (Erstwhile, L&T Housing Finance Ltd has been Merged with L&T Finance Ltd under with L&T Finance Limited ('LTF') w.e.f. 12th April, 2021) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred by Section 13(12) of the said Act read with [rule 3] of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notices calling upon the Borrower/ Co-borrowers and Guarantors to repay the amount mentioned in the demand notice appended below within 60 days from the date of receipt of the said notice together with further interest and other charges from the date of demand notice till payment/realization. The Borrower/ Co-Borrowers/ Guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/ Co-Borrowers/ Guarantors and public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein under in exercise of powers conferred on him/her under Section 13 of the said Act read with rule 8 of the said Rules on this notice.

Loan	Borrower/s/	Description of the Mortgaged Properties			Demand Notice		Date and Type of	
Account Number	Co-borrower/s & Guarantors Name				Date	Outstanding Amount (₹)	Possession Taken	
RJKHL17000 038 & RJKHL17000 045	1.Sumitbhai K Bhimani 2.Sonal Bhimani	402 On 4th Adm. 517-57 Revenue Sur	All The Piece And Parcel Of The Property Address : A Residential Flat No. 402 On 4th Floor Of Kanchan Jangha Laying And Being On Total Land Adm. 517-577 Sq.mts. Of Plot No. 24, E.P. No. 50, T.P.S-2 Of Nana Mava Revenue Survey No. 77. (Built Up Area 52-00 Sq.mts.) Rajkot Gujarat Bounded As Follows:    East   S0-Ft Raod.   West   Surney No. 78.   North   Plot No 23.   South   Flat No. 401.			Rs. 20,77,091.55/- As on 03-05-2023	24-08-2023 Symbolic Possession	
RJKHL18000 539 & RJKHL18000 540	1.Shaileshbhai M Parmar 2.Krishnaben Parmar	Of Revenue S And F.P. No. 5 Plots Paiki Pl Building The	All The Piece And Parcel Of The Property Address: A Residential Propert Of Revenue Survey No. 407 Paiki, Non Agri Land, T.P.S No.3, O.P.No. 10 And F.P. No. 50 Paiki, City Survey Ward No. 6/2, City Survey No. 3173/6/2 Paiki Plot No. 2, House Land Admeasuring Area 59-50 Sq. Mtrs Building Thereon In Rajkot In The Registration District Of Rajkot In Guiarat Division.				Rs. 48,70,115.68/- As on 08-06-2023	24-08-2023 Symbolic Possession

The Borrower/Co-borrowers/Guarantors in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing in the property would be subject to the charge of L&T Finance Limited for an amount mentioned in the demand notice together with further interest and other charges from

> **Authorized Officer** For L&T FINANCE LIMITED

> > Ahmedabad, Page 7

Date: 29.08.2023

## કેન્દ્રીય મંત્રીની અધ્યક્ષતામાં "અંત્યોદય શ્રમિક સુરક્ષા યોજના"ની ઉજવણી કરાઈ

(પ્રતિનીધી) નડિયાદ. ખેડા જિલ્લામાં નડિયાદ આંબેડકર ભવન ખાતે રાજ્યકક્ષા કેન્દ્રીય મંત્રી્ દેવુસિંહ ચૌહાણુના અધ્યક્ષ સ્થાને ''અંત્યોદય શ્રમિક સુરક્ષા યોજના"ના પાયલોટ પ્રોજેક્ટ સફળતાની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. અંત્યોદય શ્રમિક સુરક્ષા યોજના જિલ્લાના ૧,૦૦,૦૦૦ લાભાર્થીઓ એ પોલિસી લઈને સમગ્ર ભારતમાં વિક્રમ સાધ્યો છે.કેન્દ્રીયમંત્રી દેવુંસિંહ ચૌહાણે જણાવ્યું હતું કે, ભારતમાં જયારે લોકો પોતાના સુરક્ષા માટે પોલિસીનું પ્રીમિયમ ભરી શકતા ન હતા. ત્યારે તેમની ચિંતા વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદીએ કરી છે. તા.૦૮ જુલાઈ ૨૦૨૩ના રોજ સમગ્ર ભારતમાં પાયલોટ પ્રોજેક્ટ તરીકે ખેડા જિલ્લામાં ''અંત્યોદય શ્રમિક સુરક્ષા યોજના"ની શરૂઆત મુખ્યમંત્રી ભૂપેંદ્રભાઇ પટેલના હસ્તે કરવામાં આવી હતી. ત્યારે પોસ્ટ વિભાગના કર્મચારીઓને ૬૦ દિવસમાં વંચિત -અને ગરીબ વર્ગો અને શ્રમયોગીઓને ૧,૦૦,૦૦૦ પોલિસી જિલ્લા સ્તરે લાભ અપાવવાનો લક્ષ્યાંક આપવામાં આવ્યો હતો.

જે પોસ્ટ વિભાગ અને ઇન્ડિયન પોસ્ટ પેમેન્ટ્સ બેંક દ્વારા ફક્ત ૪૮ દિવસમાં ૧,૦૩,૫૦૦ જેટલા લોકોને પોલિસી આપી સિદ્ધ કરવામાં આવ્યો છે. તે બદલ મંત્રીશ્રી એ પોસ્ટ વિભાગ અને



#### ૬૦ દિવસના લક્ષ્યને ૪૮ દિવસમાં પૂર્ણ કરી ખેડા જિલ્લાના ડાક વિભાગે અવિરત સિદ્ધિ હાંસલ કરી છે :- દેવુસિંહ ચોહાણ

ઇન્ડિયન પોસ્ટ પેમેન્ટ્સ બેંકને અભિનંદન પાઠવ્યા હતા. મંત્રીશ્રીએ તાજેતરમાં ભારતની સિદ્ધિ યાદ કરતા લોકોને જણાવ્યું હતું કે, ૨૩મી ઓગસ્ટના દિવસે ઈસરો દ્વારા તૈયાર કરવામાં આવેલ ચંદ્રયાન-૩ ચંદ્રના દક્ષિણ ધ્રુવ પર પહોંચી વિશ્વ વિક્રમ હાંસલ કર્યો હતો અને સમગ્ર ભારત દેશ ગૌરવથી તે દિવસે ઝૂમી ઉઠ્યો હતો. એવી જ રીતે આજે પોસ્ટ વિભાગ અને ઇન્ડિયન પોસ્ટ પેમેન્ટ્સ બેંક દ્વારા ખેડા જિલ્લામાં ૧,૦૦,૦૦૦ ગરીબ પરિવારોને આ પોલિસી આપી એક લક્ષ્યાંક સિદ્ધ કર્યો છે તે માટે મંત્રીશ્રીએ બ્રાન્ચ પોસ્ટ માસ્ટરથી લઈને અધિકારીઓ

સુધી તમામનો આભાર માન્યો હતો.વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદીના વિચારને યાદ કરતા મંત્રીશ્રીએ જણાવ્યું કે, ભારત સરકારે Maximum Government, Minimum Governance થકી ટેકનોલોજીના માધ્યમથી ૧૪૦ કરોડની જનસંખ્યાને આધારકાર્ડ સાથે લિંક કર્યા છે. સાથોસાથ ભારતમાં પ૦ કરોડ જનધન એકાઉન્ટ ખોલવામાં આવ્યા છે. જેમાં ૨૫ લાખ કરોડ રૂપિયા સીધા ખાતેધારકના બેક્ર એકાઉન્ટમાં સીધા જમા થાય છે. આજે ભારત બીજા દેશોની જેમ ઈકોનોમીમાં આગળ છે અને જીડીપીમાં આગળ વધી રહ્યો છે.

# આર. કે દેસાઈ ગૃપ ઓફ કોલેજીસ વાપી દ્વારા રાખી મેકિંગ સ્પર્ધા ચોજવામાં આવી

(પ્રતિનીધી) વાપી, વાપી સ્થિત આર.કે. દેસાઈ ગૃપ ઓફ કોલેજીસમાં રક્ષાબંધનના સુંદર પર્વ નિમિત્તે રાખી મેકિંગ સ્પર્ધા રાખવામાં આવી હતી.વિદ્યાર્થીઓ પોતાનામાં રહેલી વિશિષ્ટ કલાનો વિકાસ કરી શકે અને સાથે સાથે આ પર્વનું મહત્વ સમજે એ હેતુ અર્થે આ સ્પર્ધાનું સુંદર આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.સ્પર્ધામાં તમામ વિદ્યાર્થીઓએ ભાગ લઈ પોતાનો ઉત્સાહ દર્શાવ્યો હતો. પ્રસ્તુત સ્પર્ધાના નિર્ણાયક તરીકે સંસ્થાના અધ્યાપિકાઓ નેહા.એમ.પટેલ, ચિત્રા શેઠ અને સુરભી ચૌધરી દ્વારા આ પવિત્ર તહેવારમાં ભાઈની રક્ષા અને ભાઈ બહેનના પ્રેમને સ્પર્શે તે માટે રાખી બનાવવા માટેના તમામ નિયમો અને શ્રેષ્ઠ રાખીના નિર્ણય માટેના તમામ માપદંડો વિશે પણ તાલીમ આપવામાં આવી હતી. રાખી મેકિંગ સ્પર્ધામાં વિજેતા થનાર પ્રથમ ક્રમ -હેતલ જિનજલા (એફ.વાય.



બીકોમ), દ્વિતિય ક્રમ - બંસરી પટેલ (એફ.વાય.બી.એસ.સી) અને અર્પિત પટેલ -(એસ.વાય. બી.એસ.સી) , તૃતીય ક્રમ -કિંજલ (એફ.વાય.બી. હળપતિએ મે ળવ્યો એસ.સી)

રક્ષાબંધનની ઉજવણી અર્થે રાખેલ સ્પર્ધા બદલ સંસ્થાના ચેરમેનશ્રી મિલન દેસાઈ તથા સંસ્થાના ઇન્ચાર્જ આચાર્ય ડો.શીતલ ગાંધી, ડો.મિત્તલ શાહએ શુભેચ્છા પાઠવી હતો. હતી.

### યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સ ઓફ અમેરિકા સાથે સરળતાથી વ્યવસાય કરવા માટે એક શાખા કચેરીની જરૂરિયાત

પોતાના વ્યવસાયનું વિસ્તરણ કરવાનું નિર્ણય એ એક વ્યૂહાત્મક કદમ છે જે બંને પડકારો અને તકો રજૂ કરે છે. યુનાઈટેડ સ્ટેટ્સ ઓફ અમેરિકા, તેની મેજબૂત અર્થવ્યવસ્થા, વૈવિધ્યસભેર ઉપભોક્તા આધાર અને નવીન વાતાવરણ સાથે, આંતરરાષ્ટ્રીય હાજરી સ્થાપિત કરવા માગતી કંપનીઓ માટે એક આકર્ષક અને મજબૂત સ્થળ તરીકે ઊભું છે.

આવા કંપનીઓ નવા બજારો સુધી પહોંચવાની, આવકના પ્રવાહમાં વિવિધતા લાવવા અને એક જ બજાર પર નિર્ભરતા સાથે સંકળાયેલા જોખમોને ઘટાડવાની ઈચ્છા રાખે છે. કોઈ પણ કંપનીના આંતરરાષ્ટ્રીય વિસ્તરણ એમને બ્રાન્ડ વિઝિબિલિટી, જ્ઞાનની વહેંચણી અને સ્કેલની અર્થવ્યવસ્થાનો લાભ મેળવવા માટેની તકો પ્રદાન કરે છે.

કંપનીઓ માટે એક અલગ કાનૂની એન્ટિટી બનાવ્યા વિના નવા બજારમાં પોતાના ભૌતિક હાજરી સ્થાપિત કરવા માટે બ્રાન્ચ ઑફિસ એક નિમ્મીત તરીકે સેવા આપે છે. આ વ્યવસ્થા કંપનીઓને વ્યવસાયિક પ્રવૃત્તિઓ કરવા, ઉત્પાદનો અથવા સેવાઓ ઓફર કરવા અને વિદેશી બજારમાં ગ્રાહકો, સપ્લાયર્સ અને ભાગીદારો સાથે સીધો સંપર્ક કરવાની મંજૂરી અને તક આપે છે. યુ.એસ.માં બ્રાન્ચ ઑફિસની સ્થાપના ભારતન<u>ી</u> મૂળ કંપનીને સ્થાનિક ગ્રાહકો અને ભાગીદારોની નિકટતાનો લાભ મેળવવા સક્ષમ બનાવે છે. આ નિકટતા સુધારેલ ગ્રાહક સંબંધો, વધુ અસરકારક બજાર સંશોધન અર્ને સ્થાનિક બજારના વલણોની વધુ સારી સમજણ તરફ દોરી શકે છે. આ પ્રક્રિયામાં કાનૂની અને નિયમનકારી આવશ્યકતાઓના જટિલ વેબનો સમાવેશ થાય છે. પણ આ નિયમોનું પાલન કરવાથી શાખાની કાયદેસરતા અને યુએસ માર્કેટમાં સરળ કામગીરી સુનિશ્ચિત થાય છે. એક બ્રાન્ચ ઓફિસ દ્વારા યુએસએમાં વિસ્તરણ ભારતીય કંપનીઓ માટે ઘણા વ્યૂહાત્મક ફાયદાઓ પ્રદાન કરે છે.

### વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

મૂળ કંપની સાથે સીધી લિંક જાળવી રાખીને ભૌતિક હાજરી સ્થાપિત કરવાની મંજૂરી આપે છે અને તેમાં એક વ્યાપક સેટઅપ પ્રક્રિયા સામેલ હોય છે. સરળ સંક્રાંતિની ખાતરી કરવા માટે દરેક તબક્કે સાવચેત આયોજન અને અમલની જરૂર છે. આ કાનૂની અને નિયમનકારી વિચારણાઓને અસરકારક રીતે પસાર કરવા માટે, આંતરરાષ્ટ્રીય વ્યાપાર કાયદામાં સારી રીતે વાકેફ કાનૂની વ્યાવસાયિકો પાસેથી માર્ગદર્શન મેળવવા અને યુએસએમાં સંચાલનની વિશિષ્ટતાઓની ખૂબ ભલામણ કરવામાં આવે છે. ઇમિગ્રેશન લૉ માં ડિસ્ટિંક્શન પ્રાપ્તકર્તા અને જાણીતા માન્ય વકીલ- દ્ર.સ્.યેરે, ઈજૂ., જે યુનાઇટેડ સ્ટેટ્સ અને ભારતમાં

#### કિફ્સ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ જાહેર નોટીસ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસનું સ્થળાંતર

કિક્સ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ, તેની નોંધાયેલ ઓફિસ દૃશ માળે, કિક્સ કોર્પોરેટ હાઉસ, હોટેલ પ્લેનેટ લેન્ડમાર્કની બાજુમાં, અશોક વાટિકા બીઆરટીએસ પાસે. ઇસ્કોન-આંબલી રોડ. બોડકદેવ આંબલી, અમદાવાદ, ગુજરાત ૩૮૦૦૫૪ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ સી-૯૦૨, લોટસ કોર્પોરેટ પાર્ક, ગ્રેહામ ફર્થ કમ્પાઉન્ડ, વેસ્ટર્ન એક્સપ્રેસ હાઇવે, ગોરેગાંવ (પૂર્વ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૬૩ ખાતે ધરાવે છે. આથી તેના ગ્રાહકો અને સંબંધિતોને જાણ કરે છે કે બચાનક જર્જરીતતાને કારણે, તેની ઓફિસ **બી-૮૧,** પરિસીમા કોમ્પ્લેક્સ, સી.જી.રોડ, એલિસબ્રિજ અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે આવેલી છે. તે ૧૫ **ક્ષપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩** થી બંધ રહેશે, હાલની તમામ સેવાઓ ૩૦૯, રીધમ પ્લાઝા, અમરજીવન સર્કલ, નિકોલ, અમદાવાદ, ૩૮૨૩૫૦ ખાતેની કંપનીની નવી શાખા કચેરી ખાતે ઉપલબ્ધ થશે. તમામ ગ્રાહકો અને સંબંધિતોને બદલાયેલ સરનામાની નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે અને ત્યારબાદ બી- ૩૦૯. રીધમ પ્લાઝા, અમરજીવન સર્કલ નજીક, નિકોલ, અમદાવાદ, ૩૮૨૩૫૦ પર અમારી ઓફિસનો સંપર્ક

> કિક્સ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ સી-૯૦૨, લોટસ કોર્પોરેટ પાર્ક, ગ્રેહમ ફર્શ કમ્પાઉન્ડ , વેસ્ટર્ન એક્સપ્રેસ હાઈવે ગોરેગાંવ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૬૩

તારીખઃ ૨૯/૦૮/૨૦૨૩

મુંબઈ, આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરે આ અભિગમ વ્યવસાયોને તેમની કાયદાની પ્રેક્ટિસ કરવા માટે સ્વીકત છે અને જેમની પાસે ઇમિગ્રેશન લો પ્રેક્ટિસમાં ૨૦ વર્ષથી વધનો અનભવ છે, તેઓ અમેરિકામાં બ્રાન્ચ ઑફિસ હોવાના ફાયદાઓ પર તેમના નિષ્ણાત વિચારો જણાવે છે . એન.એમ. ગેહીએ જટિલ યુએસ ઇમિગ્રેશન બાબતોના ઉકેલમાં ઘણી વ્યક્તિઓ અને કોર્પોરેટ્સને મદદ કરી છે. કિફ્સ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ

#### જાહેર નોટીસ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસનું સ્થળાંતર

કેફ્સ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ, તેની નોંધાયેલ ઓફિસ દ્રહા માળે, ક્રિફ્સ કોર્પોરેટ હાઉસ, હોટેલ પ્લેનેટ લેન્ડમાર્કની બાજુમાં, અશોક વાટિકા બીઆરટીએસ પાસે, ઇસ્ક્રોન-આંબલી રોડ, બોડકદેવ, આંબલી, અમદાવાદ, ગુજરાત ૩૮૦૦૫૪ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ સી-૯૦૨, લોટસ કોર્પોરેટ પાર્ક, ગ્રેહામ ફર્થ કમ્પાઉન્ડ, વેસ્ટમ એક્સપ્રેસ હાઇવે, ગોરેગાંવ (પૂર્વ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૬ ૩ ખાતે ધરાવે છે. આથી તેના ગ્રાહકોને જાણ કરે છે અને માની લે છે કે બચાનક જર્જરીતતાને કારણે, તેની ઓફિસ ઓફિસ નંબર ૩૦૪, ત્રીજો માળ, ટેન૧૧, મરાડિયા પ્લાઝા પાસે, સી.જી.રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૬ ખાતે આવેલી છે. ઓગસ્ટ ૧૮, ૨૦૨૩ થી બંધ કરવામાં આવેલ છે. તેથી હાલની તમામ સેવાઓ હવે બી- ૮૧, પરિસીમા કોમ્પ્લેક્સ, રોડ, એલિસબ્રિજ બમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ખાતે કંપનીની નવી શાખા<u>ં</u> કચેરીમાં ઉપલબ્ધ છે. તમામ ગ્રાહકો અને સંબંધિતોને સરનામં બદલવાની નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે 9ે અને હવે પછી **બી-૮૧, પરિસીમા કોમ્પ્લેક્સ, રોડ,** <mark>ઝેલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે</mark> અમારી ઓફિસનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

ිස්සු මැලිසිට්ට දැ**ල්**මාසේ ලිශිද්ද સી-૯૦૨, લોટસ કોર્પોરેટ પાર્ક, ગ્રેહામ ફર્થ કમ્પાઉન્ડ , વેસ્ટર્ન એક્સપ્રેસ હાઈવે , ગોરેગાંવ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૬૩.

તારીખઃ ૨૯/૦૮/૨૦૨૩

#### નામ બદલેલ છે

મેં મારું નામ **કેચાબે**ન અલ્કેશભાઈ શાહ હતું, જે બદલીને **કેચા** ગાં**દી** કરેલ છે. જેની નોંધ લેવી.

**સરનામું** ઃ એ-૧૧૪, મનન ગાંધી, રોયલ ઓચિડ, પિનાકલ પાર્કની સામે, કોર્પોરેટ રોડ, પ્રહલાદનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ <u>(સર્વે એન્ડ કન્સ્ટ્રક્શન)</u>

<u>છ-ટેન્ડર નોટિસ</u>
(I) કામનું નામ તેના સ્થાન સાથે: ઈ-ટેન્ડર ને DV.CE-C-IV-ADI-KIL-KTRD-03; પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ ડિવિઝન પર કવીલ - કડી - કટોસાશ રોડ ના ગેજ કન્વઝેશનના સંબંધમાં કડી સ્ટેશન પર સરક્યુલેટીંગ એરિયા સાથે સ્ટેશન પલિલ્ડિંગનું કન્સ્ટ્રેશન; (ii) પૂર્ણતાનો સમયગાળો: યોમાસા સહિત 03 (ત્રણ) મહિના; (iii) કામનો અંદાજિત ખર્ચઃ ₹ 1,95,29,559,67; (iv) જમા કરાવવાની અનેસ્ટમની: ₹ 2,47,600.00; (v) બિડ/સંશોધિત બિડ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ અને સમયઃ 16.09,2023 ના રોજ 13:30 કલાક સુધી; (vi) ઈ-ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમયઃ 16.09,2023 ના રોજ 13:30 કલાક પછી કોઇપણ સમયે; (vii) તમામ ટેન્ડરસં દ્વારા પરિશ્રષ્ટ પ માં જણાવવામાં આવ્યા મુજબ એફિડેવિટ જમા કરવી આવશ્યક છે, તેના આધારે ટેન્ડરસંની યોગ્યતાનું મૃત્યાંકન કરવામાં આવશે; (viii) વેબસાઇટ વિગતો નીટિસ બોર્ડનું સ્થાન જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાય છે અને ઓફિસનું સરનામું: ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો વાયકાતના માપદંડો સહિત પશ્ચિમ રેલવેની વેબસાઇટ www.ireps.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે; ડેપ્યુટી યીફ એન્જિનિયરની ઓફિસ (C) IV ની ઓફિસ, નિર્માણ ભવત , Gઽ કોસ્પિટલ સામે, નરોડા રોડ, ડીઆરએમ ઓફિસ પાસે, અમદાવાદ: 382 345; કોઇપણ સ્પષ્ટતાના કિસ્સામાં કર્ય કામકાજના કલાકો દરમિયાન ઉપરોક્ત ઓફિસમાં રુબસ્ટ અથવા ઓફિસના મોબાઇલ નંબર 9724093250 પર સંપર્ધ કરી શકે છે.

ઋને લાઇક કરીક f facebook.com/WesternRIV-ઋને કોલે કરોઃ ※ (twitter.com/WesternRIV) અમદાલાદાક અમદાલાક કામ f facebook.com/WesternRIV-ઋને કોલે કરોઃ ※ (twitter.com/WesternRIV) <u>ઇ-ટેન્ડર નોટિસ</u>

#### ચંદ્રચાન-૩ના મૂન લેન્ડિંગની સફળતા બદલ અત્યંત ગર્વઃ નચારા એનર્જીના ચેરમેન

(પ્રતિનીધી) જામનગરઃ "ચંદ્રયાન-૩ના ઐતિહાસિક મુન લેન્ડિંગની નોંધપાત્ર સફળતા બદલ અમે અત્યંત ગર્વ અનુભવીએ છીએ એને ઈસરોની



કલા કે (આઈએ મટી)એ ટોજા શે

ઉત્કૃષ્ટ ટીમ તથા સમગ્ર વૈજ્ઞાનિક સમુદાયને અભિનંદન પાઠવીએ છીએ. આ અવિશ્વસનીય સિદ્ધિ ન કેવળ વૈજ્ઞાનિક રિસર્ચ અને સંશોધન માટે ભારતના સતત સમર્પણને જ દર્શાવે છે પરંતુ અવકાશ સંશોધન માટે વૈશ્વિક ક્ષેત્રે આપણી સ્થિતિને પણ મજબૂત બનાવે છે. ચંદ્રયાન-૩નું સફળ ઉતરાણ એ સામેલ દરેક વ્યક્તિની પ્રતિબદ્ધતા, બુદ્ધિમત્તા અને અવિરત કાર્યને શ્રેય આપે છે. આ સિદ્ધિ એ યાદ કરાવે છે કે

જો આપણી પાસે કોઈ કામને સાકાર કરવાની ઇચ્છા અને સર્જનાત્મકતા હોય તો કંઈપણ શક્ય છે. સમગ્ર દેશ અને ઈસરો આ નોંધપાત્ર સિદ્ધિ માટે પ્રશંસાને પાત્ર છે, જે ભારતની વૈજ્ઞાનિક ક્ષમતાને વધારે છે.'' એમ નયારા એનર્જીના ચેરમેન અને હેડ ઓફ રિફાઇનરી શ્રી પ્રસાદ કે. પાનીકરે જણાવ્યું હતું.

🔔 ાનપ્રભા લક્ષ્મી ગોલ્ડઓર્ના હાઉસ લિમિટેડ

CIN: L36910GJ2010PLC059513

**૨જી.ઓફ્રીસ**ઃ લક્ષ્મી હાઉસ, બંધારાનો ખાંચો, એમ.જી. હવેલી રોડ,

માણેકચોક, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૧. ગુજરાત, ઈન્ડિયા.

Email: cs@laxmilifestyle.co.in • Website: www.laxmilifestyle.co.in

14મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બૂક ક્લોઝર તથા ઈ-વોટિંગની માહિતી અંગેની નોટિસ

આથી નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ, 2013 અને તે અંતર્ગત

ધડાયેલા સંબંધિત નિયમો તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર

રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, 2015 અંતર્ગત એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ કામગીરી

સંદર્ભે લક્ષ્મી હાઉસ સ્થિત કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ, બંધારાના ખાંચા સામે, એમ જી

હવેલી રોડ, માણેક ચોક, અમદાવાદ-380001, ગુજરાત, ભારત ખાતે કંપનીની 14મી

વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) સોમવાર, 25 સપ્ટેમ્બર, 2023, બપોરે 2

સભ્યોને નાણાકીય વર્ષ 2022-23નો વાર્ષિક રિપોર્ટ, એજીએમની નોટિસ તથા

કંપનીના વાર્ષિક અફેવાલની ફિઝિકલ નકલ ઉપલબ્ધ બનાવવા અંગે સેબી અને

એમસીએન પરિપત્રોમાં અપાચેલી છુટછાટના અનુસંધાનમાં, જે સભ્યોના ઈમેલ

એડ્રેસ કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ

સભ્યો એ બાબતની નોંધ લેવી કે નોટિસ અને વાર્ષિક અફેવાલ 2022-23 કંપનીની

કંપની એક્ટ, 2013ની કલમ 91 અને સાથે વંચાણે લેનારી સિક્યુરિટીઝ એન્ડ

એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ, એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર

રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, 2015 (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ)ની કલમ 42 અંતર્ગત કંપનીનું

સભ્ય રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બૂક મંગળવાર, 19 સપ્ટેમ્બર, 2023થી સોમવાર

સમયાંતરે સુધારાયેલા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, 2014

ના નિયમ 20ની સાથે વંચાણે લેવાનારી કાયદાની કલમ 108 ની જોગવાઈઓ અને

સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમ 4 4 ના અનુપાલન અંતર્ગત એજીએમની

નોટિસમાં દર્શાવેલા તમામ ઠરાવો પર સભ્યોને નેશનલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ

(ઈન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા ઉપલબ્ધ બનાવાયેલી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમની સુવિધા દ્વારા એજીએમ સિવાયના સ્થળેથી મતદાન કરવા માટે (રિમોટ ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા ઉપલબ્ધ બનાવાઈ છે. સભ્યોનો મતદાનનો અધિકાર સોમવાર, 18 સપ્ટેમ્બર, 2023 ની

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો શુક્રવાર 22 સપ્ટેમ્બર, 2023 (સવારે 9.00 કલાક

આઈએસટી)એ શરૂ થઈ રવિવાર, 24 સપ્ટેમ્બર**, 2023** (સાંજે **5.00** કલાક આઈએસટી)

ના રોજ પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત

આપી શકે છે. ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલને આ સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે

નહીં. જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો ન હોય અને અન્યથા

આમ તેમની પર વોટિંગનો પ્રતિબંધ મૂકવામાં આવ્યો નથી, તેઓ એજીએમ

દરમિયાન બેલેટ પેપર દ્વારા મત આપવા માટે માન્ય ગણાશે. સભ્યો રિમોટ ઇ

વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ બેઠકમાં ભાગ લઈ શકે છે

પરંતુ બેઠક દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાનો હકદાર રહેશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ

helpdesk.evoting@nsdlindia.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી પાસવર્ડ

મેળવી શકે છે. જો કે, જો આવી વ્યક્તિ પહેલેથી જ એનએસડીએલમાં ઇ-વોટિંગ માટે

રજિસ્ટર્ડ હોય, તો તે પોતાના હાલના યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ પોતાનો

ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન અંગેની કોઈ પણ ફરિયાદના સંજોગોમાં શ્રી જયેશ

એલ. ભાવસર, કંપની સેક્રેટરીનો ઈમેલ આઈડી cs@laxmilifestyle.co.in અથવા ફોન

નંબર +9184888 09999 પર સંપર્ક કરવો. રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજીએમ દરમિયાન

ઈ-વોટિંગ, ફિઝિકલ, ડીમેટ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો અને જે સભ્યોના ઈમેલ

આઈડી રજિસ્ટર્ડ નથી તેઓએ એજીએમની નોટિસને સંદર્ભમાં લેવી ઈલેક્ટ્રોનિક

માધ્યમથી મતદાન સંબંધિત કોઈ જાણકારી મેળવવા માટે ફિક્વન્ટલી આસ્ક્ડ

ક્વેશ્ચિવન્સ(એફએક્વુસ) અને www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ યુઝર

મેન્યુઅલની મદદ લેવા અથવા evoting@nsdl.co.in પર ઈમેલ કરવા અથવા ટોલ ફ્રી

CIN: L67120GJ1993PLC086576

**૨જીસ્ટર્ડ ઓફ્સિં**- ૫૦૪, પાંચુમો માળ, પ્રિવેરા, બેંક ઓફ બરોડા પાસે, હોન્ડા શો રૂમની

ઉપર, નેહરુ નગર સર્કલ, અમદાવાદ – ૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત, ભારત.

ફોન: ૦૭૯-૪૦૦ ૩૦૩૫૧, ૦૭૯-૪૦૦ ૩૦૩૫૨ E-mail: innogroup@gmail.com, Website: www.islconsulting.in

૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના, બુક

ક્લોઝરની તારીખો અને ઈ-વોટિંગની માહિતી

. આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) **ગુરુવાર**,

અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજાવાની છે જેનુ પાલન કંપની એક્ટ,

૨૦૧૩ (એક્ટ)ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો અને સામાન્ય પરિપત્ર

ર૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ બપોરે ૦૨:૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (VC)

લક્ષ્મી ગોલ્ડઓર્ના હાઉસ લિમિટેડ વતી,

મેનેજિંગ ડિરેકટર - DIN: 02479665

ISL CONSULTING LIMITED

જચેશ ચિનુભાઈ શાહ

વેબસાઇટ "http://www.laxmilifestyle.co.in" અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજ લિમિટેડ

(એનએસઈ)ની વેબસાઇટ "https://www.nseindia.com" પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ડિપોઝિટરીઝ પાસે નોંધાચેલા છે તેમને આ નકલો મોકલી દેવાઈ છે.

5 સપ્ટેમ્બર, 2023 (બંને દિવસ સહિત) એજીએમને કારણે બંધ રહેશે.

કટ-ઓફ ડેટના રોજ તેમની ભરપાઈ કરેલી મૂડીના પ્રમાણમાં રહેશે.

સુવિધા માટે વિસ્તૃત સૂચનાઓ એજીએમની નોટિસનો ભાગ છે.

મત આપવા માટે કરી શકે છે.

તારીખ: 29/08/2023

સ્થળ: અમદાવાદ

નંબર 1800-22-55 33 પર કોલ કરવા વિનંતી.

કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ખરીદનાર

# ખેડબ્રહ્મા પોલીસ દ્વારા ८३,०००नो विदेशी हा ३ पडि । य

ખેડબ્રહ્મા પોલીસની ટીમ

આજરોજ તારીખ ૨૮- ૮-૨૦૨૩ ના રોજ વહેલી સવારે ચેકિંગ હતી તે દરમિયાન અંબાજી હાઈવે પર આવેલ રાધીવાડ ગામની સીમમાં હાઈવે રોડ ઉપર સવારે સાડા પાંચ વાગે એક સિલ્વર કલરની હુન્ડાઈ કાર ને ચેકિંગ માટે

હુંડાઈ કારને દૂર જઈ ઉભી રાખી તપાસ કરતાં વિદેશી દારૂનો જથ્થો પકડાતા હુંડાઈ કારને ખેડબ્રહ્મા પોલીસ સ્ટેંશને લાવી જોતાં અંદર વિદેશી બનાવટનો ભારતીય દારૂ બોટલ નગર ૩૪૨ કંપની સીલ બંધ જેની કુલ કિંમત ૮૩,૦૦૦ તથા

ઉભી રખાવતા તે ગાડીના ચાલકે હુંડાઈ કારની કિંમત રૂપિયા બે લાખ મળી કુલ ?૨,૮૩,૭૦૦ નો મુદ્દા નાસી ગયો હતો કારની અંદર માલ પકડી કાર મૂકી નાસી ગયેલ અજાણ્યા ચાલક વિરુદ્ધ આ.પો કો. વાસુભાઈ ઇન્દુભાઇ ખેડબ્રમાં પોર્લીસ સ્ટેશન વાળાએ પ્રોહીબિશન એક્ટ અન્વયે ફરિયાદ આપી હતી. તપાસ ખેડબ્રહ્મા પો.સ.ઈ.આર.જે. ચૌહાણ કરી રહ્યા છે.

#### રોલકોન એન્જીનીઅરીંગ કંપની લીમીટેડ

CIN: L29259GJ1961PLC001439 રજી.ઓફીસ : આણંદ-સોજીત્રા રીડ, વલ્લભ વિદ્યાનગર-૩૮૮૧૨૦, ગુજરાત, ભારત ફોન નં.(૦૨૬૯૨) ૨૩૦૭૬૬ ઇ-મેઇલ : rolcon@rolconengineering.com, વેબસાઇટ : www.rolconengineering.com

#### નોટીસ

આથી સુચીત કરવામાં આવે છે કે શેરધારકોની **પદ્રમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)** શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજના ૩ કલાકે કંપનીની ઓફિસ પર યોજાશે.

કંપનીઓને તેનાં વાર્ષિક અહેવાલ છાપવાની અને શેરધારકોને ફિઝીકલ નકલ મોકલવાની બાબતમાં છુટછાટ આપવામાં આવી છે. તેના અનુસંધાનમાં, શેરધારકોને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩નો વાર્ષિક અહેવાલ અને ૫૬માઁ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ ફર્ક્ત ઇ-મેઇલ દ્વારા જ મોકલવામાં આવશે. જે શેરધારકોએ તેઓના ઈ-મેઈલ સરનામાની નોંધણી કરાવેલ નથી. તેઓ પણ વાર્ષિક અહેવાલ અને પદ્દમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની સોક્ટ/ફ્રિઝીકલ નકલ કંપનીને ઈ-મેઈલઃ rolcon@rolconengineering.com પર વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. વધુમાં આની નકલ કંપનીની વેબસાઈટઃ www.rolconengoneering.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટઃ www.bseindia.com અને આરટીએની વેબસાઈટઃ https://instavote.linkintime.co.in પર પણ મેળવી શકશે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઇઓ અનુસાર તેમજ સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની ૪૨ની અન્વયે કંપનીનાં રજીસ્ટર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ, સપ્ટેમ્બર ૧૬, ૨૦૨૩ થી સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૩ (બન્ને દિવસો સામેલ કરીને) બંધ રહેશે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઇઓ તેમજ સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની ૪૪ની અન્વએ કંપનીને જણાવતા આનંદ થાય છે કે તેનાં શેરધારકોને કંપનીની પદ્દમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ દરેક ઠરાવ પર ઇલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતી મુજબ ઇ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા આપવામાં આવી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની જોગવાઇઓ અનુસાર તેમાં સમાવિષ્ટ નિયમો અનુસાર આપવાની થતી વિગતો નીચે જણાવેલ છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં સમાર્વિષ્ટ કામકાજો કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર યોજાશે. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા રીમોટ ઇ-વોટિંગ શરૂ થવાનો સમય : સપ્ટેમ્બર ૧૯, ૨૦૨૩ સવારના ૯ કલાકે થી પૂરૂ થવાનો

સમય: સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૩ સાંજનાં પ કલાકે. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવા માટેની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની સમયાવિધ : સપ્ટેમ્બર

એવી વ્યક્તિ કે જેણે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ રવાના થઇ ગયા પછી શેર મેળવ્યા હોઇ એટલે કે તા.૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ અને શેરધારણ કરવાની સમયાવધિમાં શેર માલિકી ધરાવતા હોઇ તેઓ તેમનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ને <u>vadodara@linkintime.co.in</u> ઉપર ઇ-મેઇલ કરી મેળવી શકશે. જોકે, કોઇપણ શેરધારક કે જેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે LIIP પાસે પહેલેથી જ નોંધણી કરાવેલ હોઇ તો, તે પોતાનાં

અત્યારના યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને મત આપી શકશે. સભ્યો નોંધી લે કે, (i) રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ LIIP દ્વારા સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૩ની સાંજે ૫ કલાકે બંધ કરવામાં આવશે અને એકવાર કોઇ ઠરાવ પર મત અપાઇ ગયો હશે તો પછી તે શેરધારક પછીથી બદલી શકશે નહીં. (ii) પદ્રમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસે યોજાયેલ હોઈ, ફ્રિઝિકલ મતપત્રક દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. (iii) જે શેરધારકોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા પોતાનો મત ઇ-વોટિંગ દ્વારા આપી દિધેલો હશે તેઓ પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઇ શકશે પરંતુ, તેમનો મત ફરીવાર આપી શકશે નહીં. (iv) જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અથવા કટ-ઓફ તારીખે ડિપોઝીટરી દારા જાળવવામાં આવતાં બેનીફીશીયલ ઓનરના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે, તે જ વ્યક્તિ એજીએમના સમયે રીમોટ ઈ-મતદાન મેળવવાનો હકદાર રહેશે અને,

(એફ) રીમોટ ઈ-વોટિંગની પદ્ધતિ અને રીત શેરધારકોની વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં આપેલ સૂચનાઓ વાંચી લે અને કોઈ પૂછપરછ કરવાની હોઈ તો શેરધારકો Frequently Asked Quetions (FAQs) અને InstaVoteનું મેન્યુઅલ htttp://instavote.linktime.co.in ઉપરથી મેળવી શકશે અથવા enotices@linkintime.co.in ઉપર ઈ-મેઈલ મોકલી કરી શકશે અથવા ફોન નં.-૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

એવા શેરધારકો કે જેઓ ફિઝીકલ ફાર્મમાં શેર ધરાવે છે, પરંતુ તેમનાં ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપનીમાં નોંધાયેલ નથી, તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાનાં સમય દરમિયાન રીમોટ ઈ-વોટીંગ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની NOTES SECTION માં દર્શાવેલ રીત મુજબ અને તેમા આપેલ સુચનાઓનું પાલન કરીને રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકશે. વધુમાં, આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.rolconengineering.com</u> અને સ્ટોક એક્સચેન્જ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

શ્રી કિરણ જે. વાઘેલા, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી (સી.પી.નં.૧૮૬૧૭)ને રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતપત્રક દ્વારા મત પ્રક્રિયાને પારદર્શક રાખવા/સંચાલન કરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

**ઇ-મેઇલ એડ્રેસ સુધારવા બાબત** : વાર્ષિક અહેવાલો, નોટિસો, પરીપત્રો વગેરે જેવા બધા જ સંદેશા વ્યવહાર ભવિષ્યમાં મેળવવા માટે, જો ડિમેટ ફાર્મમાં શેર ધરાવતાં હોય તો તેવા શેરધારકોને તેમનું ઈ-મેઈલ સરનામું તેમનાં જે-તે ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડીપી) અને જો શેર ફિઝીકલ ફોર્મમાં ધરાવતાં હોય તો કંપની પાસે અને/અથવા તેમનાં રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસે નોંધાવી લેવા અથવા અપડેટ કરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

. **ડીવીડન્ડ**ઃ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩નાં ડિવિડન્ડ માટે શેરધારકોનાં હક નક્કી કરવા માટે રેકોર્ડ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૩ છે, જો શેરધારકો મંજુરી આપે તો ડિવિડન્ડની ચુકવણી કંપની કાયદામાં જણાવેલ સમય મર્યાદામાં કરી દેવામાં આવશે. વધુમાં ફાઇનાન્સ એક્ટ ૨૦૨૦ અને ઇન્કમટેક્સ એક્ટ ૧૯૬૧માં થયેલા ઉમેરા/ફેરફાર અનુસાર કંપનીએ શેરધારકોને થતા ડિવિડન્ડની ચુકવણી પર નિર્ધારિત દરે કર (ટીડીએસ) કાપવામાં આવશે. ટીડીએસ દર શેરહોલ્ડરની રહેણાંક સ્થિતિ અને તેના દ્વારા રજુ કરવામાં આવેલા અને કંપની દ્વારા સ્વીકારેલા દસ્તાવેજો મુજબ બદલાશે. તેથી, શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જો તેમના શેર ડિમેટ ફોર્મમાં હોઇ તો તેમનો પાન નંબર ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડીપી)ને અપડેટ કરાવે અને ફીઝીકલ ફોલીઓમાં હોઇ તો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ની વેબસાઇટ લીંક https:/ /www.linkntime.co.in/formserg/submission-of-form-15g-15h.html ઉપર જરૂરી દસ્તાવેજો જેમકે ૧૫જી/૧૫એચ/૧૦એફ અપલોડ કરી શકે છે. વધુમાં શેરધારકો, vadodara@linktime.co.in પર ઇ-મેઇલ દ્વારા આવા જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલી શકે છે.

કેવાચસી (KYC) : જે શેરધારકો ફિઝીકલ ફોર્મમાં શેર ધરાવે છે, તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેઓનું કેવાયસી (KYC) જેમાં પાન, ઈ-મેઈલ, મો.નંબર, સરનામું, બેંક ખાતાની માહિતી, સહી અને નોમીનેશન જેવી માહિતી, સેબી સર્કયુલર તા.૩ નવેમ્બર, ૨૦૨૧માં દર્શાવ્યા પ્રમાણે ફોર્મ ISR-૧, ISR-૨, ISR-૩, SH-૧૩, જરૂરી માહિતી અને અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો જોડીને કંપનીનાં રજીસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ને જમા કરાવવા.

રોલકોન એન્જીનીઅરીંગ કંપની લીમીટેડ વતી, સહી/- આશીષ એસ. અમીન (મેનેજીંગ ડિરેક્ટર)

તારીખ ઃ ઓગસ્ટ ૨૮.૨૦૨૩

ઃ વલ્લભ વિદ્યાનગર

(ડીન`: ૦૧૧૩૦૩૫૪)

#### એડલાઇન કેમ લેબ લિમિટેડ

(અગાઉ કેમરોન લેબોરેટોરિસ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

[L24231GJ1988PLC010956]

રજી. ઓફિસ : ૯૦૪, ૯મો માળ, શાપથ-૧ કોમ્પ્લેક્સ, સામે. રાજપથ ક્લબ, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૫૪

#### ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) બુધવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ના રોજ બપોરે

૨.૦૦ કલાકે વિડિયો માધ્યમ કોન્ફર્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૧૮મી જુલાઈ ૨૦૨૩ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, તથા પમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ http:// www.kamronlabs.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટિર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ગુરુવાર,૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી બુધવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહિત) ૩૫મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં

٩	. AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩			
ર	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩, સવારે ૯.૦૦ વાગે			
3	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩, સાંજે ૫.૦૦ વાગે			
8	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩			
็น	કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ				

કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

€.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
<u> </u>	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
૯.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧ ૩

બોર્ડના હુકમથી એડલાઇન કેમ લેબ લિમિટેડ

ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com

ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

(અગાઉ કેમરોન લેબોરેટોરિસ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી) વતી, કમલેશ જ. લશ્કરી આગાગમાં : ભાક્ક તારીખ : ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ DIN: 00461198

<u>સરક્યુલેટીંગ એરિયા સાથે સ્ટેશન બિલ્ડિંગનું કન્સ્ટ્રક્શન</u>

૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૯/૨૦૨૧ તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫મી મે, ૨૦૨૨, ૧૦/ ૨૦૨૨ તારીખ ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ દ્વારા જારી કરાયેલ કોર્પોરેટ અકેર્સ મંત્રાલય ('એમસીએ પરિપત્ર') અને સેબી પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/

નંબરના ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫મી મે, ૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, 2020/79, તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/ 11 તારીખ ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/ 62 તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ અને SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૦૫મી જાન્યુઓરી, ૨૦૨૩ના રોજ ભારતના સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જારી કરાયેલ ('સેબી પરિપત્ર'), સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના યોજાનાર છે. એજીએમની સૂચના સહિતનો વાર્ષિક અહેવાલ જેમાં વીસી અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપવાની પ્રક્રિયા અને રીતનો સમાવેશ થાય છે તે તમામ સભ્યોને ઈ-મેઈલ કરવામાં આવ્યા હતા જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અથવા તેમની સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) માં નોંધાયેલા છે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ની જોગવાઈ અનુસાર અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ની જોગવાઈ ઓ અનુસાર, કંપનીના સભ્યો નું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ એજીએમના હેતુ માટે શનિવાર, ૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી ગુરુવાર, સપ્ટેમ્બર રે૧, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગઃ

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈ ઓ અનુસાર કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટેશન) એમેન્ડમેન્ટ ૩લ્સ. ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૦ (સધાર્યા મજબ), ઈન્સ્ટિટ્ચટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા અને રેગ્યુલેશન દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય સભાઓ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના ૪૪, સુધારેલા અને એમસીએ પરિપત્રો મુજબ, કંપની તેના સભ્યો ને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી રિમોટ ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ વ્યવસાયો પર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ થી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) માં તેમના મત આપવાના અધિકાર નો ઉપયોગ કરવાની સવિધા પરી પાડે છે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને નિયમોની જોગવાઈઓ ને અનુરૂપ વિગતો અહીં આપવામાં આવી

૧. રિમોટ ઈ-વોટિંગના હેતુ માટે કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ છે. ર. રિમોટ ઈ-વોટિંગ **સોમવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ સવારે ૯:૦૦** વાગ્યે શરૂ થશે અને **બુધવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજે પઃ૦૦** વાગ્યે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને તેના અંતિમ સમય પછી મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

૩. રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની કવાયત કરતા સભ્યો એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને એજીએમ દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ જે એજીએમ દરમિયાન વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપીને પોતાનો મત આપી શકશે.

૪. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૩ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે એક મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. evoting@nsdl.co.in અથવા innogroup@gmail.com પર વિનંતી કરો. તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગની સવિધા તેમજ એજીએમમાં મતદાન કરવા માટે હકદાર છે.

પ. એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની નોટિસની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.islconsulting.in પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

દ. ઈ-વોટિંગ, VC/OAVM સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપવા અને શેરધારકો દ્વારા ઈ-મેલ આઈડીની નોંધણી એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. ૭. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઇવોટિંગ

વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨-૨૪૯૯-૭૦૦૦ પર કૉલ કરી શકો છો, અથવા શ્રી પલ્લવી મ્હાત્રેને evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલો.

: અમદાવાદ

: ઓગસ્ટ ૨૮ ૨૦૨૩

આઇએસએલ કન્સલ્ટિંગ લીમીટેડ વતી સહી/- અંક્તિ જે. શાહ મેનેજીંગ ડીરેક્ટર (ડીન - ૦૨૬૯૫૯૮७)